



ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26 декабря 2020 г.

№ 798-П

Экз. № _____

г. Ульяновск

О внесении изменений в постановление Правительства Ульяновской области от 30.06.2016 № 303-П

Правительство Ульяновской области п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление Правительства Ульяновской области от 30.06.2016 № 303-П «О некоторых мерах по реализации Закона Ульяновской области «О правовом регулировании отдельных вопросов, связанных с участием Ульяновской области в соглашениях о государственно-частном партнёрстве и концессионных соглашениях» следующие изменения:

1) в подпункте 1.1 пункта 1 слова «цифровой экономики и конкуренции» заменить словами «экономического развития и промышленности»;

2) в пункте 1.2 раздела 1 приложения № 2 слова «цифровой экономики и конкуренции» заменить словами «экономического развития и промышленности»;

3) в пункте 2 приложения № 3 слова «цифровой экономики и конкуренции» заменить словами «экономического развития и промышленности»;

4) в пункте 2 приложения № 4 слова «цифровой экономики и конкуренции» заменить словами «экономического развития и промышленности».

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Председатель
Правительства области



А.А.Смекалин